
Wijziging Subsidieregeling technische assistentie in opkomende
markten

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 8 april 2004, nr. WJZ
4024320, houdende verhoging van het
subsidieplafond voor 2004 op grond van
de Subsidieregeling technische assisten-
tie in opkomende markten

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5, eerste lid, van de Sub-
sidieregeling technische assistentie in
opkomende markten;

Besluit:

Artikel I
In artikel II van de Regeling van de
Staatssecretaris van Economische Zaken

van 10  december 2003, nr. WJZ
3072213, houdende verhoging van het
subsidieplafond voor 2003 en vaststel-
ling van het subsidieplafond voor 2004
op grond van de Subsidieregeling techni-
sche assistentie in opkomende markten1

wordt ‘€ 3.000.000’ vervangen door:
€ 4.500.000.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 8 april 2004.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

1 Stcrt. 2003, 245.

Toelichting

Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bepaald in artikel 9 van de
Subsidieregeling technische assistentie
in opkomende markten.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 19 april 2004, nr. 74 / pag. 11 1


